1

 平成 28 年３月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  塚 田 眞 人

（コード番号：６８７９  東証第一部）

問 合 わ せ 先
取締役常務執行役員

経 営 管 理 本 部 担 当
 安 藤  潤

T E L ０３－６７４１－５７４２

組織変更及び役員の委嘱変更に関するお知らせ

当社は、平成28年３月24日開催の取締役会において、組織変更及び役員の委嘱に関し、下記のとおり決定

しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織の新設（平成28年４月１日付）

SDI Media Group, Inc.の事業の推進、管理体制の整備及び関連事業の開発を強化するために新たに「SDI

事業統括部」を新設いたします。

２．役員の委嘱変更（平成28年４月１日付）

変更後 氏名 変更前

取締役 常務執行役員

事業戦略本部担当

SDI 事業統括部担当

（兼）SDI 事業統括部長

（兼）SDI Media Group, Inc.

Director/Chairman

北出 継哉

取締役 常務執行役員

事業戦略本部担当

（兼）SDI Media Group, Inc.

Director/Chairman

執行役員

SDI 事業統括部 担当役員補佐

（兼）SDI Media Group, Inc.

Director/CFO

中村 昌志

執行役員

SDI Media Group, Inc.

   Director/CFO

（下線＿が変更箇所）

以上